Indicação  Nº 1014/2017.
Fiscalização de descarte de materiais diversos (entulho), existente na Rua Vitório Randi no Jardim Alto da Boa Vista para remoção.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicações de munícipes residentes do Bairro Jardim Alto da Boa Vista na Rua Vitório Randi;
Considerando que há um terreno existente no final da rua citada, próximo ao condomínio residencial Alta Vista que esta sendo utilizado para o descarte irregular de lixo e entulho em grande proporção;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável tome providências para averiguação do local e remoção do montante de lixo descartado de forma irregular no local;
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores e matéria de interesse público, visto que o lixo e entulho gera bichos e animais peçonhentos.
Valinhos, aos 13 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]I g .‘g

Mh